
lng. Stein Ha'ls"
VA-planlegging as

Lindås kommune
Byggesaksavdelingen

Kvernhusmyrane 20
5914 ISDALST

Tjuvilveien 4
5108 Hordvik
Telefon 55 19 10 01
Telefax 55 19 14 10
Mobiltelefon 900 71 490
E-post: s-hallgr@online.no

Foretaksregisteret NO 956 583 381 MVA

Dato 15.12.2015

Deres ref. Prosj.nr.

G.nr 108 Br.nr.468 til G.nr 99 Br.nr 2 VANNLEDNING FRA STENEKAIEN TIL VÅGSEIDET.
VANNLEDNING I TRASE LANGS SJØBUNN OG I GRØFT FOR TILKNYTNINGER EKSISTERENDE VANNFORSYNINGSANLEGG.
SØKNAD OM RAMMETILLATELSE.

Vi viser til kontakter mellom Deres etat og etat for Teknisk Drift tidligere i inneværende måned.

Undertegnede er gitt i oppdrag å planlegge ny hovedvannledning fra eksisterende vannledning ved Stene-kaien til
tilknytning eksisterende vannforsynings anlegg Vågseidet. Tiltaket er nødvendiggjort for hndtere behov for økt
vannforsyning til planlagt asylmottak i Hotel Lune Hule, og tiltaket er derfor gitt høy prioritet hos tiltakshaver og hos
undertegnede ..

Det er i brev datert 26.11.-15 sendt forespørsel og søknad om forhåndsuttale fra Bergen og Omland Havnevesen, se vedlegg
Ql  og foreløpig svarderfra vedlegg  Ql.l.
Når endelig uttale fra BOH foreligger vil denne umiddelbart, og senest ved søknad om igangsettingstillatelse, bli oversendt
som dokumentasjon i saken.
I epost datert 26.11.-15 foreligger uttale fra Deres etat vedr tiltakets forhold til gjeldende kommunedelplan for området.

Det vedlegges søknad om rammetillatelse for hele tiltaket, inklusiv del stekninger i land og i sjø og søknad om ansvarsrett
for søkerfunksjon og prosjektering.
Tiltaket berører bare i svært liten grad tilstøtende eiendommer og det søkes derfor, og etter avtale med avdeling for
Teknisk Drift om fritak for nabovarsling av tiltaket.

Som nevnt er det av svært stor betydning at grunnlaget for tilfredsstillende vannforsyning i området bedre snarest mulig og
vi håper derfor på en så rask som mulig saksbehandling.

Ytterligere opplysninger vedrørende tiltaket han innhenets hos undertegnede og/eller hos kommunens prosjektansvarlige
ved Teknisk Drift, Atle Dingen.

Vi hørere gjerne fra Dem med det første.

Med vennlig hilsen

j' ·u'Stein Hallgre '
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Søknad om tillatelse til tiltak
etter plan- og bygningsloven $ 20-3, jf.S 20-1

[] Rammetillatelse
[]Ett-trinns søknadsbehandling
Oppfylles vilkårene for 3 ukers
saksbehandling, jf.§ 21-7 annet ledd? D Ja D Nei

Søknad om ansvarsrett for ansvarlig søker
Foreligger sentral godkjenning? [Z]Ja D Nei
Hvis nei, vedlegg byggblankett 5159.

Opplysninger gitt i søknad eller vedlegg til søknaden, herunder oppretting
eller endring av matrikkelenhet, vil bli registrert i matrikkelen.

Berører tiltaket eksisterende
eller fremtidige arbeidsplasser?

Hvis ja, skal samtykke innhentes fra Arbeidstilsynet før
igangsetting av tiltaket. Byggblankett 5177 med vedlegg.

Berører tiltaket byggverk oppført før 1850, D J
jf. Kulturminneloven $ 25, andre ledd? a
Hvis ja, skal uttalelse fra fylkeskommunen foreligge før
igangsettelse av tiltaket.

XJew

[XJve

Søknaden gjelder

Eiendom/
byggested

Planlagt
bruk/formål

Gnr. Bnr.
108 468
Adresse
Stenekaien

Bolig

Festenr.

Fritidsbolig

Seksjonsnr. Bygningsnr. Bolignr.

Postnr. Poststed
5955 LINDÅS

Garasje
Beskriv

Annet: Ny vannledning Stenekai-Vagseide
Nye bygg og anlegg

Endring av bygg
og anlegg

Tiltakets art
pbl $ 20-1
(flere kryss mulig)

Endring  av  bruk

Riving

Bygn.tekn. installasj.)
Endring av bruks-
enhet i bolig

Nytt bygg )

Konstruksjon

Bruksendring

Hele bygg )

Nyanlegg )

Oppdeling

Parkeringsplass )

Tilbygg, påbygg, underbygg )

Reparasjon

Kommune
LINDÅS KOMMUNE

Anlegg

Fasade

Ombygging

Vesentlig endring av tidligere drift

Deler av bygg )

Endring

Sammenføyning

Anlegg

Reparasjon

Innhegning, skilt Innhegning mot veg Reklame, skilt, innretning e.l.
) Byggblankett5175 fylles ut 0g ) Gjelder kun nar installasjonen

vedlegges. (Vedlegg gruppe A) ikke er en del  av  et større tiltak.

Bygn.typekode (jf. s. 2)

Veg Vesentlig terrenginngrep

Anlegg

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg

Opplysninger om tiltakets ytre rammer og bygningsspesifikasjon (Byggblankett 5175)
Dispensasjonssøknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19)

Nabovarsling (Kvittering for nabovarse/Opplysninger gitt i nabovarsel/nabomerknader/kommentarer til nabomerknader)
Situasjonsplan, avkjørse\splan bygning/eiendom

Tegninger

Redegjarelser/kart

Søknad om ansvarsrettlgjennomfringsplan

Boligspesifikasjon i Matrikkelen

Uttalelselvedtak fra annen offentlig myndighet

Andre vedlegg

Gruppe Nr. fra - til Ikke
relevant

A

B

C

D

E

F

G

H

Se brev

- 3

- 2

Ettersend:

Q

Erklæring og underskrift

Ansvarlig søker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold til plan- og bygningsloven.En er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pb\ kap. 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Ansvarlig søker for tiltaket
Foretak
ING. S. HALLGREN WA-PLANLEGGING AS
Adresse
Tjuvikveien 4
Postnr.
5108

Poststed
HORDVIK

Kontaktperson
Ing. Stein Hallgren
E-post
s-hallgr@online.no
Dato

15.12.2015

Gientas med blokplae"
STEIN HALLGREN.A

Telefon
55191001

Underskrilx
"· ,"_il.\'·-V

Org.nr.
956583381

Mobiltelefon
90071490

Blankett 5174 Bo

s ae
Ing.Stein z 4x7

era« a..lade,#al.noe

Tiltakshaver
Navn
Lindås kommune
Adresse
Kvernhusmyrane 20
Postnr.
5914
Eventuell organisasjonsnummer

E-post
atle. dingen@lindas.kommune.no
Dato

16.12.2015

Poststed

Underskrift
'±y •

'. _) UGjentas med blokkbokstaver
ATLE DINGEN

Telefon (dagtid)
56375000
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Bygningstypekoder

BOLIG

Dersom bruksarealet til bolig er større enn bruksarealet til annet enn bolig, velges bygningstype kodet innen hovedgruppen "Bolig" (111-199).
Ved valg av bygningstype velges den med størst andel av arealet innen hovedgruppen.

Enebolig
111 Eneboig
112 Eneboligmedhytellsokkelleilighet
113 Vaningshus

Tomannsbolig
121 Tarernsb:)lig,'Ærtikalælt
122 Tarernsb:)lig,haiS0'11alælt
123 Vaningshus,tomannsbolig, vertikaldelit
124 Vaningshustomannsbolig, horisontaldelt

Rekkehus, kjedellus, andre småhus
131 Rekkehus
133 Kjede-latriumhus
135 Terrasæhus
136 Andresm&husmed 3-boligerellerflere

ANNET

Dersom bruksarealet ikke omfatler bolig eller bruksarealet til bolig er mindre enn til annet, velges bygningstype kodet innen "Annet" (211-840) ut fra
hovedgruppen som samlet utgjør det største arealet. Ved valg av bygningstype velges den med størst andel av arealet innen hovedgruppen.

11'0l..JS1RJ OG LAGER
Industribygning

211 Fabrikkbygning
212 ekstedsbygning
214 Bygningfor renseanlegg
216 Bygringfervannfcrsyring
219 Annenindusetribygning

Energiforsyningsbygning
221 Kraflstæjon (> 15 COO kVA)
223 Transforrratorstasjon (> 10 COO kVA)
229  Annenenergiforsyring

Lager bygning
231 J..a;jertal
232 Kjøe-ogfiyselager
233 Silobygning
239  Annenlagerbygning

Fiskeri-og landbruksbygning
241 Husfor dyrllandbruk,lager/silo
243\ekslh.Js
244 Ditsbygning fiske/fangstloppdrett
245 Naust/redskapstu,ferfiske
248 Annenfiskeri-ogfa-gstojgning
249 Annen landoruksbygning

KClNTCROGFæREl"NNG
Kontorbygning

311 l<altcr-g administrasjonsbygoing,rahus
312 Bankbygning, posthus
313 Mediabygning
319 Annenkontorbygning

Forretningsbygning
321 japesenter, varebus
322 Butik/foretningsbygning
323  Bensinstasion
329 Annen foretningsbygning
330 Messe-ogkrrgessl:,ygring

SAJv1=ERDSELOG KOMMUNKASJON
Ekspedisjonsbygning, terminal

411 Ekspaisjonscygring, flytemina!,kontrdltårn
412 Jernbane-ogT-ænestasjon
415 Gxlsterniral
416 R:stterninal
419 Annenekspedisjon0g terminalbygning

Telekomm..inikasjonsbygni ng
429 Telekomunikasjonsbygning

Store boligbygg
141 Stort frittligende boligbyggp%2 å.
142 Stcrt frittliggende bdigbyggpå3 og 4 et.
143 Stcrt frittliggende boligbyggpa5 et. eller mer
144 Stcresarrrre,cyg:Jetdigbyggpå2 et
145 Storesammenbygdeboligbyggpa3 0g 4 et.
146 StcresarrrraiOjgje tdiQ0/99på 5 et. eller mer

Bygning for bofellesskap
151 Bo- og5erv1æsenler
152 Stooenthjem'sto::lalttdigar
159 Annen bygningforbofllesskap

Glrasje-og hangarbygning
431 Pan<eringshus
439 Annen garasjel-hangar byging

g- 0g trafikktilsynsbygning
441 Trafikktilsynsb;gning •
449 Annenveg-ogbiltilsynsbygning

HOlRL OGRESTAURANT
f-btellbygning

511 Hotellbygning
512 Motellbygning
519 Annenhotellbygning

Bygning for overnatting
521 Hspits, pensgoat
522 Vandrer-feriehjem
523 Appartement
524 Camping/utleiehytte
529Annenbygningforovenatting

Restaurantbygning
531 Restaurantcygning, kafeb;gning
532 Sentralkjzkken,antinebygning
533 Gatekjzkken,kioskbygning
539 Annen restaurantbygning

KUL1lJROG UNCERVISNING
Skolebygning

611 l.ekep3lk
612 13arra1a;ie
613  Barneskole
614 l.h;Joonlsskde
615 Korbinertbarne-ungxrrsskde
616 Mderegende skole
619 Annenskolebygning

Uhiversitets-, hgskole og forskningsbygning
621 Universitet/hagskole m/auditorium,lesesal mN.

623 Laboratoriebygning
629 Jlmen uri\ffSitås-, hegskcieog

fcrskringsl.Jtgring*

M.Jseums-ogbiblioteksbygning
641 M.Jsam, kurstgallEli
642 Bil:lictek/rrediatek
643 Zoologisk-botaniskhage (bygning)
649 Annenmuseums-/biblioteksbygning

") eller bygningsom har nr tilknytning tiV
tjener slikebyginger

Blankett 5174 Bokmål © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015

Fritidsbolig
161 Hytter,sorerhus l. fritidsbygg
162 Helirsbolig som benyttes som fritidsbolig
163 Viningshussom benyttes som fritidsbolig

Koie, seterhusog lignende
171 Såerhus,sel,ratu og likrerde
172 Sl<Dgs-og ulmlrksl'J:;ie,ganrre

Gerasjeog uthus til bolig
181 Garasje, uthus, anreks til bolig
182 Gearasje,uthus, anreks til fritidst:dig

Annen boligbygning
193 Bdigl.:ra)Q(er
199 Annenboligbygn ing (sekundaarboligreindrift)

ldråtsbygning
651 ldrettsh31I
652 lshal
653 SVøm-ehall
654 Trit:une ogidrettsga'de(cb3
655 t-elsestu:flo
659 Annenidrettsbygning

Kulturhus
661 Kiro-/teater-/opara-il<Dnsatbygning
662 &mi.mshus, grerdeh.Js
663 Oskctek
669 Annetkulturhus

Bygning for religiøse aktivitåer
671 irke, kapell
672 Bedehus,menighetshus
673 rematoriumlgravkapell/bc&rehus
674 Syagoge, moske
675 Kloster
679 Annenbygningfor relilgise aktiiteter

H8-SE
Sykehus

719 Sykehus*

Sykehjem
721 Sykeiljem
722 Bo- ogbehardlingssenter
723  Rehabiliteringsinstitusjon,kaurbad
729 Amet sykehjem•

Pri rræhel sebygni ng
731 Klinikk, legekootcr/-serrter/-vakt
732 t-else-/S'.lsialserrter,helsestasjon
739 Annenpimarhelsebygning

FENGSEL, BERillSKAP QA
Fengselsbygning

819  Fengselsbygning

Beredskapsbygning
821 R:litistasjon
822 Bomstasjon, arrtuansestasjon
823 Fyrstesjon, losstasja,
824 Stasjonfer radarcM3rvåk.avfly-/skipstrafikk
825 lilfluktsrar/1:xJfffl
829Annenberedskapsbyging
830 fvbl..rrent
840  Offentlig talett
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Vedlegg nr.

G- {
ISide 

1 av 1

Søknad om ansvarsrett
etter plan- og bygningsloven

I
EEEEHg

Søknaden gjelder
Gnr.

Eiendom/
byggested

108
Adresse

Stenekaien

Bnr,

468

Foretak
Foretak

Ing. Stein Hallgren  VVA  planlegging a.s.
Adresse

Tjuvikveien 4

Kontaktperson

Stein Hallgren
E-post
S-hallgr@online.no

Ansvarsområde

Festenr. Seksjonsnr. Bygningsnr. Bolignr. Kommune
LINDÅS KOMMUNE

Postnr. Poststed

5955 LINDÅS

Organisasjonsnr.

956583381
Postnr. Poststed

5108 HORDVIK
Telefon Mobiltelefon
55191001 9007 1490

Funksjon
(SØK, PRO,

UTF, kontroll)

Beskrivelse av
ansvarsområdet

Tiltaks-
klasse Søknad om

ramme-
tillatelse

Våre samsvarserklæringer/kontrollerklæringer
vil foreligge ved: (sett X)

Søknad om
igangsettings-

tillatelse/
ett-trinns søknad

SØK

PRO

Søkerfunksjon hele tiltaket

Prosjektering av  VA  anlegg

2

2 X

Godkjenning av foretak

Foreligger sentral godkjenning innenfor ansvarsområdene?

Dekkes ansvarsområdet av sentral godkjenning IX]Helt

X» [Jwes
D Deis []Ne

Hvis delvis, beskriv det som ikke dekkes (Er det behov for ytterligere plass, beskriv i eget vedlegg):

Hvis nei eller delvis, legg ved "Vedlegg til søknad om ansvarsrett der foretaket ikke har sentral godkjenning".

Soknad om
midlertidig

brukstillatelse

Søknad om
ferdigattest

X

Vedlegg nr.
G-
Vedleggnr.

G-

Erklæringer og underskrifter

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.

n 
Vi forplikter oss å stille med nødvendig kompetanse i tiltaket
Ansvarlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og kvalitetssikret i henhold til pbl
Ansvarlig utførende erklærer at arbeidet ikke skal starte før det foreligger kvalitetssikret produksjonsunderlag for respektive del av utførelsen
Ansvarlig kontrollerende erklærer uavhengighet, jf. SAK10 $ 14-1, 0g vil redegjøre for endringer som kan påvirke uavhengigheten

Ansvarlig foretak
Foretak

Ing. Stein Hallgren VV A planlegging a.s.
Dato Underskrift'· { ' .

s.12.2os - \

Gents ea obos9raver2_sf+"
STEIN HALLGREN .•. rn 1

Blankett 5181 Bok @l' .@'Utgit {totfor {yggkvalitet
"es

Ansvarlig søker for tiltaket
Foretak

ING. S. HALLGREN VVA-PLANLEGGING AS
Dato

15.12.2015
Gjenlas med blokkbokstaver
ING.  STEIN  HALLGREN

0f,01.2013 -Daria7rise ;O Ha-±9s t{ &s-»

TI.55 19 1091



Kommunens saksnr.

I av I

Gjennomføringsplan

Eiendom/ Gnr.

byggested  l 08

AIie fagområder i
tiltaket

Bnr.

468

Festenr. Seksj.nr. Bygn.nr.

Beskrivelse av fagområde, ansvarsområde, tiltaksklasse
(i hhv. prosjektering, utførelse og uavhengig kontroll)

Kommune

LINDÅS KOMMUNE

Versjonsnr.

1

Adresse

Stenekaien

Dato

15.12.2015

Signatur, ansv. søke/ ·

i
Postnr. -" ostste

5955 LINDÅS

(1)

Beskrivelse hentet fra søknad om ansvarsrett

(2)

SØK

PRO

UTF

Søkerfunksjon hele tiltaket

Prosjektering av VA anlegg

Undervannsarbeider ved V A anlegg i sjø

Tiltaks-
klasse

Foretakets navn og org.nr.

2

2

Kryss for planlagt samsvarserklæring / kontrollerklæring
erstattes med dato når denne foreligger

Søknad om
Søknad om igangsettings-

rammetillatelse tillatelse/ett-
trinnsøknad

Søknad om
midlertidig

brukstillatelse

Søknad om
ferdigattest

Sett kryss når
arbeidet innen

ansvarsområdet
er avsluttet

(3) (4)

Ing. Stein Hallgren VVA planlegging a.s., 00956

Ing. Stein Hallgren VV A planlegging a.s., 00956

(5) (6) (7) (8) (9)

X

X

2 ikke valgt X

Blankett 5185 Bokmål © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01.2013 Side 1 av1



Sentral Godkjenning https://sgregister.dibk.no/enterprises/9 565 83 381

SPRAK
Direktoratet for byggkvalitet
Sentral godkjenning av foretak

9 @

Tilbake til søk (/) Informasjon

ING STEIN HALLGREN WA PLANLEGGING AS

Organisasjonsnummer

Forretningsadresse

Postadresse

956583381

Tjuvikvegen 4

5108 HORDVIK

Tjuvikvegen 4

5108 HORDVIK

Last ned godkjenningsbevis (/enterprises/956583381 /approval_certificate)

Foretaket er godkjent innenfor følgende 3 godkjenningsområder:

Funksjon

Ansvarlig søker

Prosjekterende

Prosjekterende

Fagområde

(for alle typer tiltak)

Utearealer og landskapsutforming

Vannforsynings-, avlops- og fjernvarmeanlegg

KONTAKT OSS

Telefon: 22 47 56 00

E-post: post@dibk.no (mailto:post@dibk.no)

2

2

3

NYTTIGE LENKER

Bygg Søk (http://dibk.no/no/Bygg Sok/)
Byggeregler

(http://www.dibk.no/byggeregler)Søk om
sentral godkjenning (https://sgbruker.dibk.no)

Tips til søk  i  registeret

Eventuelle feil i registe

API ti\gjengelig

Tiltaksklasse

TILBAKE TIL

Direktoratet for byggkvalite

(http://www.dibk.no/)

Sentral godkjenning (http:/,
/sentral_godkjenning)

I av 1 20.08.2015 09:18



0
<T

(jl 3434

0
• 0

in
p
(jl

N

w

0
0
f-..,.,
(jl

N

w

.o /1,2,3, ,5 6

1 /8
N 6738100 N 6738100

Tilknyttes vannledning fra kommunalt
vannforsyningsanlegg. Vannledning på and
utføres i annen entreprise for Lindås ko mune

ilknyttes
eksisterende ommun
vannforsyn in

Vågse 0 det
/32

CJ

N 6738000
9 N 6738000

0
0
f-
po
(jl

N

w Ekvidistanse koter= 1 m

9 2 ;

v 0

G
ø 0 0 F0 0

T in \
(jl 8N /33

N 6 79 w 673 900

99/

rt")
(J"I

EXACT
Passion for precision
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? eee<ayegt"ur NR. ENDBINGE/SAKSBEHANDLING

LINDÅS KOMMUNE - Teknisk Drift
VANNLEDNING STENEKAIEN - VÅGSEIDET

UTSNITT VED VÅGSEIDET

Ing. Stein Hallgren
VVA-planlegging as•

SIGN. DATO

DATO 24.11.2015

PROSJ.L.

MÅL 1 : 1 000 A3

TEGN.NR.

130407-3

Tjuvikveien 4 • 5108 Hordvik - Telefon 55 19lo 01
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Passion for precision

UTSNITT VED STENEKAIEN

Ing. Stein Hallgren
VVA-p/anlegging as

DATO 24.11.2015

PROSJ.L.

MÅL 1:1000 A3

TEGN.NR.

130407-2

Tjuvikveisn 4 • 5108 Hordvik -Tolefon 55 1910 01



as f A 4 is.5et dgre
) VVA-ptanlegng as

Bergen og Omland Havnevesen
Postboks 6040

5892 BERGEN

Tjuvikveien 4
5108 Hordvik
Telelon 55 19 IO O I
Telefax 55 19 14 1o
Mobiltelelon 900 71 490
E-post: s-hallgr@online.no

Foretaksregisteret NO 956 583 381 i,IW\

Dalo:

Deres ref. Prosj.nr.

G.nr. 108 Br.nr 468 til G.nr 99 Br.nr 2 LINDÅS KOMMUNE VANNLEDNING STENEKAIEN TIL VÅGSEIDE

SØKNAD OM UTTALE KNYTTET TIL LEGGING AV NY VANNLEDNING I SJBUNNTRASE.

I oppdrag for Lindås kommune Teknisk Drift har undertegnede utarbeidet planer for etablering av ny vannledning fra

Stenekaien G.nr 108 Br.nr 468 til Vågseidet G.nr 103 Br.nr 2 m.fl.

Traseene framgår av vedlagte plankart i M=1:5000, tegning nr 130407-1 og detaljutsnitt plankart tegning 130407-2 og -3

ved tilknytninger, henholdsvis ved Stenekaien og ved Våseidet.

Av oversiktsplan tegning 130407-1 framgår vannledningstraseen, marke;:_i;t med blå farge, påført ledningsmateriell og
dimensjon.
Ledningen er planlagt utført som synkeledning, utført med innebygget belastning i rørvegg for stabil posisjon på sjøbunn.

Hele tiltaket ligger i sin helhet sjø. Tiltak i grøft på land er planlagt gjennomført i egen entreprise og omfattes ikke av denne

søknad.

Etablering av ny vannledning er nødvendiggjort for tilstrekkelig og tilfredsstillende vannforsyning av planlagt asylmottak i

tidligere Vågseide Pensjonat.
Grunnet tidsplan for etablering av mottaket er det svært stram framdrift for etablering av forsterket vannforsyning, og
planarbeidet er derfor gitt høyeste prioritet hos Lindås kommune og undertegnede.

På vegne av Lindås kommune søker herved forhåndsuttale knyttet til planlagt vannlednings etablering, slik dette også er
beskrevet i vedlagte søknadsskjema. '

Vi ber om at saken blir gitt en så hurtig behandling at etablering av vannledningen kan gjennomføres inne de tidsfriser som
foreligger i kommunens planer, ferdigstilling av anleggene innen utgangen av februar mnd 2017.

Det er innhentet uttale fra Lindås Kommune, Byggesaksavdelingen vedrørende plan status for de berørte areal. Bekreftelse
foreligger i epost datert 26.november 2015, konf. vedlegg til herværende søknad.

I utsnitt av sjøkart nr 23 er vannledningstraseen vist skissemessig..

Gebyr faktureres Lindås kommune, fakturamottak
Kvernhusmyra ne 20

5914 ISDALSTØ
Kommunen har organisasjonsnummer: 935084733

Spørsmål vedrørende herværende tiltaket kan rettes til undertegnede eller til tiltakshavers prosjektleder Arna Helgesen

Vi imøteser Deres snarlige behandling av saken og hører gjerne fra Dem med det aller første

Med vennlig hilsen

l • !u p
Stein Hallgrevi \)

VEG-. VANN-OG AVLOPSPLANLEGGING
VAINVERK, FELTUTBYGGING, BOLIGBYGGING
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Stein Hallgren

Fra:
Sendt:
Til:
Emne:

Møldrup, May-Britt [May-Britt. BreivikMoldrup@bergen. kommune. no]
1. desember 2015 12:51
'Stein Hallgren'
SV: Vedr. søknad om vannledning Stenekaien til Vågseide

Takker for forsendelsen og saksbehandlingstid er ca. 4 uker.

Med vennlig hilsen
BERGEN OG OMLAND HAVNEVESEN
May-Britt B. Moldrup
Fagkonsulent/ Arkivansvarlig

Tlf. 55 56 89 50 / 55 56 89 56
E-post: ma -britt.breivikmoldru ber en.kommune.no
Internett: www.ber ehavn.no

ii1:it'ør du tar utskrift, tenk pilmiljøet

Fra:  Stein Hallgren [mailto:s-hall r online.no]
Sendt:  1. desember 2015 12:36
Til:  Møldrup, May-Britt
Kopi: 'Arne Helgesen'; 'Atle Dingen'
Emne:  SV: Vedr. søknad om vannledning Stenekaien til Vågseide
Viktighet:  Høy

SAK NR 201535624

Viser til telefonsamtale o dag og til nedenfor stående e-post.

Vedlagt følger kart slik dette var skrevet urt og vedlagt søknaden. Tegning 130407 -1 folger i to alternative
målestokker format  Al  i M=1:5000, format  A3  i M=1:10000

Vi takke for rask saksbehandling.

Mvh

Stein Hallgren

Fra:  Moldrup, May-Britt [mailto:Ma -Britt.BrevikMoldru ber en.kommune.no]
Sendt:  1. desember 2015 09:57
Til:  's-hallgr@online.no'
Emne:  Vedr. søknad om vannledning Stenekaien til Vågseide

Hei!
Vi har mottatt din søknad vedr. vannledning Stenekaien - Vågseidet, datert 26.11.15
Med søknaden fulgte det bl.a. med et stort oversiktsplan-kart som vi ikke får skannet inn i vårt e-arkiv. Kan du sendedette elektronisk til oss?
Din søknad har ftt saksnr. 201535624.
På forhånd takk!
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Med vennlig hilsen
BERGEN OG OMLAND HAVNEVESEN
May-Britt B. Moldrup
Fagkonsulent/ Arkivansvarlig

Tlf. 55 56 89 50 / 55 56 89 56
E-post : ma -britt.breivikmoldru ber en.kommune.no
Internett: www.ber ehavn.no

lj:"f'ør du tar utskrift, tenk p%miljoet

No virus found in this message.
Checked by A VG- www.avg.com
Version: 2016.0.7227 / Virus Database: 4477/11097 - Release Date: 12/01/15

No virus found in this message.
Checked by A VG- www.avg. com
Version: 2016.0.7227 / Virus Database: 4477/11097- Release Date: 12/01/15
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Stein Hallgren

Fra:
Sendt:
Til:
Kopi:
Emne:
Vedlegg:

Viktighet:

Knut Bjørnevoll [KBJ@lindas.kommune.no]
26. november 2015 15:21
Atle Dingen
s-hallgr@online.no; Arne Eikefet; Arne Helgesen; Siril Therese Sylta
Planstatus for vassledningstrase Stenekaien-Vagseidet
130407-1 Oversiktsplan 24.11.2015_A1 1-5000_2.pdf; 130407-2 Utsnitt ved
Stenekaien_A3 1-1000_2.pdf; 130407-3 Utsnitt ved Vågseidet A3 1-1000_2.pdf;
Søknadsskjema tiltak i sjø Stenekaien-Vågseide-foreløpig.docx; Søknadsskjema
tiltak i sjo Stenekaien-Vagseide-forelopig. pdf

Høy

Lindås kommune VA-avdelinga
Atle Dingen

Eg stadfestar at legging av vassleidning 1 sjøen i denne traseen er i samsvar med  Kommunedelplan for Lindåsosane,
lygra og Lurefjorden  pkt 5.2.

mvh
e'

? LIND#S KOMMUNC
&W

Knut bjornevoll

Sakshandsamar byggesak

No virus found in this message.
Checked by AVG- www.avg. com
Version: 2016.0.7227 I Virus Database: 4460/11067 - Release Date: 11/26/15


